

# **BOBLES ApS**

Raffinaderivej 10  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/06/2018**

**Flemming Jensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BOBLES ApS  
Raffinaderivej 10  
2300 København S  
  
Telefonnummer: 33151040  
  
CVR-nr: 30588134  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**

EXACTA GRUPPEN ApS  
Fuglebækvej 2, 1 tv  
2770 Kastrup  
DK Danmark  
  
CVR-nr: 33359128  
P-enhed: 1016487658

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedbeskæftigelse er at drive salg af egne udviklet produkter til brug for ergonomiske og motoriske formål til private og institutioner.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2017 udviser et resultat på kr. 3.702.340,- og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 27.846.165,-, og en egenkapital på kr. 24.074.546,-.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2017.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>14.125.966</b>	<b>12.814.389</b>
Personaleomkostninger .....	1	-8.565.989	-6.832.023
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-230.537	-394.542
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>5.329.440</b>	<b>5.587.824</b>
Andre finansielle indtægter .....		66.157	2.897
Øvrige finansielle omkostninger .....		-644.750	-9.814
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>4.750.847</b>	<b>5.580.907</b>
Skat af årets resultat .....	2	-1.048.507	-1.290.823
<b>Årets resultat .....</b>		<b>3.702.340</b>	<b>4.290.084</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		10.000.000	0
Overført resultat .....		-6.297.660	4.290.084
<b>I alt .....</b>		<b>3.702.340</b>	<b>4.290.084</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		506.832	739.769
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>506.832</b>	<b>739.769</b>
Deposita .....		376.292	376.292
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>376.292</b>	<b>376.292</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>883.124</b>	<b>1.116.061</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		8.124.730	11.343.518
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>8.124.730</b>	<b>11.343.518</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		4.796.214	3.514.560
Tilgodehavende skat .....		26.000	0
Andre tilgodehavender .....		38.218	0
Periodeafgrænsningsposter .....		38.210	40.557
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.898.642</b>	<b>3.555.117</b>
Likvide beholdninger .....		13.965.669	9.292.789
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>26.989.041</b>	<b>24.191.424</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>27.872.165</b>	<b>25.307.485</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		13.949.546	20.247.206
Forslag til udbytte .....		10.000.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>24.074.546</b>	<b>20.372.206</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		5.000	21.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>21.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		480.088	959.834
Skyldig selskabsskat .....		0	926.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.291.547	2.995.372
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		20.984	33.073
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.792.619</b>	<b>4.914.279</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.792.619</b>	<b>4.914.279</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>27.872.165</b>	<b>25.307.485</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	20.247.206	0	20.372.206
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	-6.297.660	10.000.000	3.702.340
Egenkapital, ultimo .....	125.000	13.949.546	10.000.000	24.074.546

Der har ikke været ændringer til selskabskapitalen de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	8.192.114	6.440.323
Andre omkostninger til social sikring	102.691	79.792
Personaleudgifter	271.184	311.908
	<b>8.565.989</b>	<b>6.832.023</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	14	12

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	1.064.000	1.304.000
Ændring af udskudt skat	-16.000	-15.000
Regulering vedrørende tidligere år	507	1.823
	<b>1.048.507</b>	<b>1.290.823</b>
<b>Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Aktuel skat	1.064.000	1.304.000
Betalt áconto skat for indkomståret	-1.090.000	-378.000
	<b>-26.000</b>	<b>926.000</b>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Driftsmidler</b>	<b>Tekniske anlæg og inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	1.059.035	480.103
Tilgang	0	0
Afgang	-207.500	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>851.535</b>	<b>480.103</b>
Af- og nedskrivning primo	-525.333	-274.036
Årets afskrivning	-112.360	-115.202
Tilbageførsel ved afgang	202.125	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-435.568</b>	<b>-389.238</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>415.967</b>	<b>90.865</b>

### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for Sparekassen Sjælland-Fyn A/S:

Kr. 3.000.000,- skadesløsbrev med sikkerhed i løsøre, varelager, driftsinventar, goodwill m.v.

Kr. 1.000.000,- ophørende livspolice - Bolette Blædel.

Kr. 1.000.000,- ophørende livspolice - Louise Blædel.

Kr. 500.000,- andre erklæringer

### 5. Oplysning om ejerskab

#### Kapitalforhold

Anpartskapitalen er fordelt således:

125 stk. anparter á nom. 1.000 kr.      125.000

Anparter ejes af flere ejere.